
Расписание занятий учащихся 1-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025 (на 1 полугодие) 

 
Д

ен
ь
 

н
ед

е
л
и

 

№ 

урока 
Время 1-а класс 1-б класс 1-в класс 1-г класс 1-д 1-е 

   Селянина Н.В. Кузнецова В.В. Берсенёва Е.М. Ходас С.С. Храмова Е.Ю. Чепуренко Г.А. 

 1 
8.00-

8.40 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

5 
11.35- 

12.15 
   

   

6 
12.25- 

13.05 
  

Тропинка к 

своему Я 

(Гордеева -

Рогачёва А.В.) 

 

  

В
то

р
н

и
к
 

5 
11.35 

12.15 

Тропинка к своему Я 

(Гордеева -Рогачёва 

А.В.) 

     

5 
11.35 

12.15 
Олимпиец (конькобежный спорт) 

6 
12.25- 

13.05 
Олимпиец (конькобежный спорт) 

С
р

ед
а
 5 

11.35 

12.15 

Хор 

Аристова С.И. 106 к. 

ДОП- сертификаты 

6 
12.25- 

13.05 

Хор 

Аристова С.И. 106 к. 

ДОП- сертификаты 

Ч
ет

в
ер

г 5 
11.35- 

12.15 
 

Тропинка к 

своему Я 

(Гордеева -

Рогачёва А.В.) 

    

5 
11.35- 

12.15 
До Ми Соль    Шумакова Т. В.  106 каб - ДОП 

П
я
тн

и
ц

а 

5 
11.35- 

12.15 

Орлята России 

Классный руководитель 

6 
12.25- 

13.05 
До Ми Соль    Шумакова Т. В.    106 каб - ДОП 

         

 

 



 

 

 

Расписание занятий учащихся 2-х классов во внеурочной деятельности 01.10.2025 (на 1полугодие) 

 

Д
ен

ь
 

н
ед

е
л
и

 

№ урока Время 2-а класс 2-б класс 2-в класс 2-г класс 2-д 2-е 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и

к
 

  Рязанова Н.М. Гер А.А. Ходыкина М.Ю Зайнитдинова АФ Храмова Е.Ю. Берсенёва Е.М. 

 11.35-13.05 Олимпиец (Конькобежный спорт) 

0  
13.10 –  

13.50 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

5 17.20       

В
то

р
н

и
к
 6 

12.25- 

13.05 
      

0 
13.10 –  

13.50 

Тропинка к своему 

Я 

(Гордеева -Рогачёва 

А.В.) 

     

С
р

ед
а
 5-6 

11.35- 

13.05 

Олимпиец (Конькобежный спорт) 

0 
13.10 –  

13.50 

 
     

Ч
ет

в
ер

г 

6 
12.25- 

13.05 
      

0 
13.10 –  

13.50 
  

Тропинка к 

своему Я 

(Гордеева -

Рогачёва А.В.) 

   

П
я
тн

и
ц

а
 6 

12.25- 

13.05 
   

Тропинка к своему 

Я 

(Гордеева -Рогачёва 

А.В.) 

  

0 
13.10 –  

13.50 

Орлята России 

Классный руководитель 

      

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Расписание занятий учащихся 3-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025 г 

 

Д
ен

ь
 

н
ед

е
л
и

 

№ 

урока 
Время 3-а класс /2 3-б класс/2 3-в класс/1 3-г класс/1 3-д/1 3-е/2 

   Селянина Н.В. Кузнецова В.В. Ходыкина М.Ю. Медякова И.А. Силантьева Т.В. Чепуренко Г.А. 

П
о

н
ед

е

л
ь
н

и
к
 5/1 

смены 

11.35-

12.15 
  

Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 
 

0 
13.10 –  

13.50 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 
  

 
Разговор о важном 

(кл.рук) 

В
то

р
н

и

к
 

6 
12.25- 

13.05 
      

0 
13.10 –  

13.50 
      

С
р

ед
а
 6 

12.25- 

13.05 

 
     

0 
13.10 –  

13.50 

 
     

Ч
ет

в
ер

г 6 
12.25- 

13.05 
      

0 
13.10 –  

13.50 
   

 
  

П
я
тн

и
ц

а
 

5 
11.35-

12.15 
  

Орлята России 

Классный 

руководитель 

Орлята России 

Классный 

руководитель 

Орлята России 

Классный руководитель 
 

6 
12.25- 

13.05 
      

0 
13.10 –  

13.50 

Орлята России 

Классный 

руководитель 

Орлята России 

Классный 

руководитель 
   

Орлята России 

Классный руководитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий учащихся 4-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025 
Д

ен
ь
 

н
ед

е
л
и

 
№ 

урока 
Время 4-а класс /2 4-б класс/1 4-в класс/1 4-г класс/1 4-д/2 4-е/2 

   Юлдугуена Э.Р Евстифеева Н.А Зайнитдинова А.Ф. Рязанова Н.М. Силантьева Т.В. Ходас С.С. 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 5 

11.35-

12.15 
 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 
  

0 
13.10 –  

13.50 

Разговор о важном 

(кл.рук) 
 

  Разговор о важном 

(кл.рук) 

Разговор о важном 

(кл.рук) 

В
то

р
н

и
к
 

6 
12.25-

13.05 

 
     

0 
13.10 –  

13.50 

 
     

С
р

ед
а
 6 

12.25- 

13.05 

 
     

0 
13.10 –  

13.50 

 
     

Ч
ет

в
ер

г 

0 
13.10 –  

13.50 
      

4/2        

П
я
тн

и
ц

а
 

1/1        

5 
11.35-

12.15 
 

Орлята России 

Классный руководитель 

Орлята России 

Классный руководитель 

Орлята России 

Классный 

руководитель 

  

0 
13.10 –  

13.50 

Орлята России 

Классный 

руководитель 

   

Орлята России 

Классный 

руководитель 

Орлята России 

Классный 

руководитель 

 

 


