Расписание занятий учащихся 1-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025 (на 1 полугодие)

День	№ урока	Время	1-а класс	1-б класс	1-в класс	1-г класс	1-д	1-e			
			Селянина Н.В.	Кузнецова В.В.	Берсенёва Е.М.	Ходас С.С.	Храмова Е.Ю.	Чепуренко Г.А.			
	1	8.00-	Разговор о важном								
~		8.40 11.35-				(кл.рук)					
РНИ	5	12.15			T.						
Понедельник	6	12.25- 13.05			Тропинка к своему Я (Гордеева - Рогачёва А.В.)						
	5	11.35 12.15	Тропинка к своему Я (Гордеева -Рогачёва А.В.)								
Вторник	5	11.35 12.15	Олимпиец (конькобежный спорт)								
	6	12.25- 13.05	Олимпиец (конькобежный спорт)								
Среда	5	11.35 12.15	Хор Аристова С.И. 106 к. ДОП- сертификаты								
Cpe	6	12.25- 13.05	Хор Аристова С.И. 106 к. ДОП- сертификаты								
Четверг	5	11.35- 12.15		Тропинка к своему Я (Гордеева - Рогачёва А.В.)							
	5	11.35- 12.15	До Ми Соль Шумакова Т. В. 106 каб - ДОП								
иц	5	11.35- 12.15	Орлята России Классный руководитель								
Пятниц	6	12.25- 13.05	До Ми Соль Шумакова Т. В. 106 каб - ДОП								

Расписание занятий учащихся 2-х классов во внеурочной деятельности 01.10.2025 (на 1полугодие)

День	№ урока	Время	2-а класс	2-б класс	2-в класс	2-г класс	2-д	2-е			
ни			Рязанова Н.М.	Гер А.А.	Ходыкина М.Ю	Зайнитдинова АФ	Храмова Е.Ю.	Берсенёва Е.М.			
(e)II		11.35-13.05	Олимпиец (Конькобежный спорт)								
Понедельни	0	13.10 – 13.50	Разговор о важном (кл.рук)								
	5	17.20									
Вторник	6	12.25- 13.05									
	0	13.10 – 13.50	Тропинка к своему Я (Гордеева -Рогачёва А.В.)								
Среда	5-6	11.35- 13.05	Олимпиец (Конькобежный спорт)								
Cpe	0	13.10 – 13.50									
L	6	12.25- 13.05									
Четверг	0	13.10 – 13.50			Тропинка к своему Я (Гордеева - Рогачёва А.В.)						
Пятница	6	12.25- 13.05				Тропинка к своему Я (Гордеева -Рогачёва А.В.)					
яП	0	13.10 – 13.50	Орлята России Классный руководитель								

Расписание занятий учащихся 3-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025 г

День	№ урока	Время	3-а класс /2	3-б класс/2	3-в класс/1	3-г класс/1	3-д/1	3-e/2
			Селянина Н.В.	Кузнецова В.В.	Ходыкина М.Ю.	Медякова И.А.	Силантьева Т.В.	Чепуренко Г.А.
Понеде	5/1 смены	11.35- 12.15			Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)	
Пон	0	13.10 – 13.50	Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)				Разговор о важном (кл.рук)
инс	6	12.25- 13.05						
Вторни	0	13.10 – 13.50						
Среда	6	12.25- 13.05						
Cp	0	13.10 – 13.50						
Четверг	6	12.25- 13.05						
Четв	0	13.10 – 13.50						
ä	5	11.35- 12.15			Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель	
Пятница	6	12.25- 13.05						
П	0	13.10 – 13.50	Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель				Орлята России Классный руководитель

Расписание занятий учащихся 4-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025

	т асписание занятии учащихся 4-х классов во внеурочной деятельности с 01.10.2025									
День	№ урока	Время	4-а класс /2	4-б класс/1	4-в класс/1	4-г класс/1	4-д/2	4-e/2		
			Юлдугуена Э.Р	Евстифеева Н.А	Зайнитдинова А.Ф.	Рязанова Н.М.	Силантьева Т.В.	Ходас С.С.		
Понедель	5	11.35- 12.15		Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)				
Поне	0	13.10 – 13.50	Разговор о важном (кл.рук)				Разговор о важном (кл.рук)	Разговор о важном (кл.рук)		
НИК	6	12.25- 13.05								
Вторник	0	13.10 – 13.50								
Среда	6	12.25- 13.05								
Cpe	0	13.10 – 13.50								
Четверг	0	13.10 – 13.50								
ď	4/2									
	1/1									
Пятница	5	11.35- 12.15		Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель				
Пя	0	13.10 – 13.50	Орлята России Классный руководитель				Орлята России Классный руководитель	Орлята России Классный руководитель		